37

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17 января 2024 года № 41
г. Калининск
Об утверждении Плана профилактических
визитов на I квартал 2024 года в рамках
муниципального земельного контроля
Управлением земельно - имущественных

отношений администрации Калининского
муниципального района

В соответствии со ст. 44, 52 Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» от 31.07.2020 года № 248-ФЗ, положением об муниципальном земельном контроле на территории Калининского муниципального района (с изменением и дополнением), утвержденным решением Калининского районного Собрания Калининского муниципального района Саратовской области от 08.09.2021 года № 57-383, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить План профилактических визитов на I квартал 2024 года в рамках муниципального земельного контроля Управления земельно - имущественных отношений администрации Калининского муниципального района (далее - План) согласно приложению, к постановлению.
2. Управлению по вопросам культуры, информации и общественных отношений администрации Калининского муниципального района Саратовской области, разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Калининского муниципального района Саратовской области в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления земельно-имущественных отношений администрации Калининского муниципального района Саратовской области Сигачеву С.Н.
И.о. главы муниципального района                                                   Т.Г. Кузина
Исп.: Антоненко Е.Б.
Приложение

к постановлению

администрации МР

от 17.01.2024 года №41
План проведения профилактических визитов на первый квартал 2024 года
	№ п/п
	Адрес/КН объекта (объектов) контроля, принадлежащих (используемых) лицом, в отношении которого планируется профилактический визит
	Категория риска объекта контроля
	ФИО контролируемого лица или наименование контролируемого лица, в отношении которого проводился профилактический визит
	идентификационный номер налогоплательщика
	Дата проведения

	1
	Саратовская область, Калининский район,  г. Калининск, ул. Ленина, д. 137-1
	низкая
	Ломанцова Надежда Ивановна
	641500794147
	26.01.2024

	2
	Саратовская область, Калининский район,  г. Калининск, ул. Ленина, д. 337
	низкая
	Нефедова Инга Николаевна
	641500245034
	02.02.2024

	3
	Саратовская область, Калининский район, г. Калининск, ул. Коммунистическая, д. 106
	низкая
	Совин Евгений Юрьевич
	641500138931
	09.02.2024

	4
	Саратовская область, Калининский район, г. Калининск, ул. Коммунистическая, д. 45
	низкая
	Степанова Елена Владимировна
	641500791964
	16.02.2024

	5
	Саратовская область, Калининский район, г. Калининск, ул. Ленина, д. 334
	низкая
	Мамедова Валентина Алексеевна
	641595213091
	01.03.2024

	6
	Саратовская область, Калининский район, г. Калининск, ул. Ленина, д. 279
	низкая
	Ефименко Александр Петрович
	641901517302
	15.03.2024

	7
	Саратовская область, Калининский район, г. Калининск, ул. Коммунистическая, д. 132
	низкая
	Брутян Мариета Ганзеловна
	641503142277
	22.03.2024

______________________________________
[image: image2.wmf]i

сот

Q

[image: image3.wmf]i

стс

P

[image: image4.wmf]i

лвс

P

[image: image5.wmf]i

сбп

P

[image: image6.wmf]j

ус

P

[image: image7.wmf]i

двт

Q

[image: image8.emf]Р

iсаду

[image: image9.emf]Р

iсвн

[image: image10.emf]k

iгс

10